

Årsredovisning

för

Maskelot AB

556990-8782

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsby, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för Maskelot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att utveckla spel samt driva konsultverksamhet inom användargränssnitt och programmering av dessa och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslöv Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat alla sina andelar i Pastille AB, eftersom Pastille AB har sålts vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	299	1 956	1 855	1 513
Resultat efter finansiella poster	747	2 315	2 755	1 435
Soliditet (%)	94,9	92,0	90,1	86,4

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 80% med anledning av minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 644 158	1 549 881	5 244 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		1 549 881	-1 549 881	0
Årets resultat			719 809	719 809
Belopp vid årets utgång	50 000	4 990 039	719 809	5 759 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 990 040
årets vinst	719 809
	5 709 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (421 kronor per aktie)	210 500
i ny räkning överföres	5 499 349
	5 709 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 221	1 956 474
Övriga rörelseintäkter		36 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 221	1 956 474
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 867	-84 109
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 359	-6 633
Summa rörelsekostnader		-52 226	-90 742
Rörelseresultat		282 995	1 865 732
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		395 000	500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 651	8 073
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		58 419	-58 419
Summa finansiella poster		464 370	449 654
Resultat efter finansiella poster		747 365	2 315 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	-473 000
Förändring av överavskrivningar		-1 690	0
Summa bokslutsdispositioner		54 310	-473 000
Resultat före skatt		801 675	1 842 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 866	-292 505
Årets resultat		719 809	1 549 881

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 804	30 163
Summa materiella anläggningstillgångar		22 804	30 163
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	27 000
Andra långfristiga fordringar	5	6 960 000	6 341 581
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 960 000	6 368 581
Summa anläggningstillgångar		6 982 804	6 398 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	216 000
Övriga fordringar		243 208	387 675
Summa kortfristiga fordringar		243 208	603 675
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 216	289 873
Summa kassa och bank		342 216	289 873
Summa omsättningstillgångar		585 424	893 548
SUMMA TILLGÅNGAR		7 568 228	7 292 292

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 990 040	3 644 159
Årets resultat		719 809	1 549 881
Summa fritt eget kapital		5 709 849	5 194 040
Summa eget kapital		5 759 849	5 244 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 787 000	1 843 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 690	0
Summa obeskattade reserver		1 788 690	1 843 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		4 690	7 471
Summa långfristiga skulder		4 690	7 471
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	182 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	14 999
Summa kortfristiga skulder		14 999	197 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 568 228	7 292 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 796	
Inköp		36 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 796	36 796
Ingående avskrivningar	-6 633	
Årets avskrivningar	-7 359	-6 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 992	-6 633
Utgående redovisat värde	22 804	30 163

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Försäljningar	-27 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 000
Utgående redovisat värde	0	27 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 400 000	
Tillkommande fordringar	560 000	6 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 960 000	6 400 000
Ingående nedskrivningar	-58 419	
Återförda nedskrivningar	58 419	
Årets nedskrivningar		-58 419
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-58 419
Utgående redovisat värde	6 960 000	6 341 581

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	-4 690	-7 471
	-4 690	-7 471

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB.

Eslöv

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Larsby
Johan Larsby

2025-03-14